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Kıymetli Üyelerimiz

	 Sendikamızın yayın organı olan 
“Yeni Adım” dergisinin yeni yılın ilk 
sayısında, sizlerle yine omuz omuza, 
yine aynı heyecan ve kararlılıkla 
buluşmanın kıvancını yaşıyorum. 
Dergimizin ismi olan “Yeni Adım”, bizim 
için sadece bir isim değil; durağanlığa 
reddiye, sürekli bir ilerleyişin ve her 
gün yeniden tazelenen bir mücadele 
azminin sembolüdür. Bugün, sağlık ve 
sosyal hizmet çalışanlarının haklarını 
koruma ve geliştirme yolunda attığımız 
o dev adımların, nasıl birer hukuki ve 
sosyal kazanıma dönüştüğünü hep 
birlikte gözlemliyoruz.

	 Geçtiğimiz dönem, sendikamız 
için sadece sahadaki sorunların tespit 
edildiği değil, bu sorunların çözüm 
merci olan makamlarda yüksek sesle 
yankılandığı ve sonuç alındığı bir dönem 

oldu. Bizler biliyoruz ki; sağlık ve sosyal 
hizmet işçisinin hakkı sadece hastane 
koridorlarında, bakımevlerinde 
değil, Meclis kürsülerinde, Bakanlık 
makamlarında ve toplu sözleşme 
masalarında savunulur. Bu inançla, 
“Yeni Adım” diyerek yola çıktık ve 
mücadelemizi her platforma taşıdık.

	 Sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarımızın çalışma koşullarını 
kökten değiştirecek, yılların getirdiği 
sorunları hukuki güvenceye 
kavuşturacak kapsamlı kanun teklifi 
paketimizi iktidar ve muhalefet 
partilerinin gündemine taşıyoruz. İlk 
duraklarımız olan Cumhuriyet Halk 
Partisi ve İYİ Parti ziyaretlerimizde 
gördüğümüz ilgi, taleplerimizin ne 
kadar haklı ve meşru olduğunun bir 
kanıtıdır. Ziyaretlerimiz bu kapsamda 
devam edecektir.

	 Hazırladığımız teklif 
paketi; sağlıkta grev yasağının 
kaldırılmasından, haftalık çalışma 

GENEL BAŞKANIMIZIN
MESAJI
HAKAN TOY
Genel Başkan
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sürelerinin insani standartlara 
çekilmesine, anne olan çalışanlarımızın 
emzirme ve gece mesaisi haklarının 
iyileştirilmesinden aile bütünlüğünün 
korunmasına kadar çok geniş bir 
alanı kapsıyor. Özellikle altını kalın 
çizgilerle çizdiğimiz “gelir vergisinin 
%15 oranında sabitlenmesi” 
talebimiz, bugün her bir üyemizin 
mutfağındaki yangını söndürecek, 
emeğin üzerindeki ağır vergi yükünü 
hafifletecek tarihi bir taleptir. Biz bu 
dosyayı sadece sunmakla kalmadık; 
takipçisi olacağımızın ve bu talepler 
yasalaşana dek Ankara’daki mesaimizi 
sürdüreceğimizin sözünü verdik.

	 Mücadelemizin bir diğer 
kritik ayağını ise Sağlık Bakanlığı ile 
yürüttüğümüz diyalog oluşturuyor. 
Bakan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. 
Nurullah Okumuş ile yaptığımız 
görüşmede, sahada huzursuzluğa 
yol açan bireysel iş sözleşmeleri 
konusundaki kararlı duruşumuzu 
sergiledik. İşçimize dayatılmak istenen, 
İş Kanunu’na ve yürürlükteki Toplu İş 
Sözleşmesi hükümlerine aykırı hiçbir 
maddeye geçit vermeyeceğimizi 
açıkça ifade ettik.

	 Bizim için kazanılmış haklar 
kutsaldır ve hiçbir bürokratik 
düzenleme, işçimizin alın terinden 

üstün değildir. Sendikamız, bu 
girişimlere karşı her türlü hukuki ve 
idari bariyeri oluşturmaya devam 
edecektir. Üyelerimiz şunu çok iyi 
bilmelidir ki; biz var olduğumuz 
sürece, kapalı kapılar ardında işçinin 
aleyhine hazırlanan hiçbir belgeye rıza 
göstermeyeceğiz.

Sendikamızın gücü sadece kamu 
sektörüyle sınırlı değildir. Özel 
Balıklı Rum Hastanesi Vakfı ile 
tamamladığımız Toplu İş Sözleşmesi 
süreci, özel sektördeki örgütlenme 
ve hak arama başarımızın en somut 
örneğidir. Karşılıklı anlayış ve sosyal 
diyalogla imzaladığımız bu sözleşme, 
oradaki üyelerimizin refahını artırırken, 
sektördeki diğer özel kurumlara da bir 
emsal teşkil etmiştir. 

Değerli dostlarım; Türkiye’nin sağlık 
ve sosyal hizmet ordusu, pandemi 
döneminden bu yana dünyanın en 
zorlu sınavlarını vermiş; hastanelerden 
huzurevlerine, rehabilitasyon 
merkezlerinden bakımevlerine kadar 
her alanda canı pahasına hizmet 
üretmiştir. Özellikle bakımevlerinde 
7/24 esasıyla, büyük bir özveri ve 
şefkatle görev yapan sosyal hizmet 
emekçilerimiz, toplumun en kırılgan 
kesimlerine kol kanat gererken çoğu 
zaman kendi hakları noktasında 
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görmezden gelinmiştir.

	 Gerek sağlık tesislerimizde ter 
döken işçilerimiz gerekse sosyal 
hizmet kurumlarında yaşamı 
omuzlayan kardeşlerimiz, bu devasa 
sistemin ana taşıyıcısı olmalarına 
rağmen, karşılığını alma noktasında 
maalesef hep en sona bırakılmıştır. 
Biz bu adaletsiz düzeni kökten 
değiştirmeye, bakımevlerindeki ağır 
çalışma koşullarından hastanelerdeki 
nöbet yüküne kadar her alanda hak 
arayışımızı sürdürmeye kararlıyız. 
Bizim yürüdüğümüz yol; sadece bir 
grubun değil, tüm sağlık ve sosyal 
hizmet emekçilerinin adalete, eşitliğe 
ve hak ettiği emeğe ulaştığı yoldur

	 Sizlerden aldığımız güç, bizim 
en büyük sermayemizdir. Siz sahada 
hizmet üretirken, biz de burada 
sizin haklarınızı, meslek onurunuzu 
ve geleceğinizi savunuyoruz. 
Önümüzdeki dönemde de Meclis’teki 
diğer siyasi partilerle görüşmeye, 
Bakanlıklarda çözüm aramaya ve 
meydanlarda sesimizi yükseltmeye 
devam edeceğiz.

	 Dergimizin bu sayısını okurken, 
her bir haberin arkasında büyük bir 
emek, titiz bir strateji ve sarsılmaz bir 
birliktelik olduğunu göreceksiniz. Biz 

büyük bir aileyiz ve birlikte attığımız 
her “Yeni Adım”, bizi aydınlık yarınlara 
bir adım daha yaklaştıracaktır.

	 Bu duygu ve düşüncelerle; gece 
gündüz demeden, büyük bir özveriyle 
görev yapan tüm sağlık ve sosyal 
hizmet emekçilerimizi selamlıyor, 
birliğimizin ve dirliğimizin daim 
olmasını diliyorum.

“Eğilmeyeceğiz, 
ezilmeyeceğiz. Haklı 

mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz!”

Hakan TOY
Genel Başkan 

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet İşçileri Sendikası
Genel Merkez Yönetim Kurulu Adına 
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Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçilerinin Hakları İçin 
Meclis Temasları Başladı

	 Sendikamız, sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının kronikleşmiş sorunlarına 
çözüm üretmek ve çalışma hayatını daha 
insani koşullara taşımak amacıyla hazırladığı 
kapsamlı kanun teklifi paketini Meclis 
gündemine taşımak için kritik bir süreci 
başlattı. Siyasi partilerle gerçekleştirilecek 
olan görüşmelerin ilk durağı Cumhuriyet 
Halk Partisi oldu. Genel Başkanımız Hakan 
Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman 
Turgut’tan oluşan sendika heyetimiz, CHP 
Sendikalardan ve Emek Bürolarından 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sayın 
Ulaş Karasu’yu makamında ziyaret ederek 
hazırlanan teklif dosyasını bizzat sundu. 
 
	 Oldukça verimli geçen görüşmede, 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
demokratik haklarından aile bütünlüğünün 
korunmasına kadar geniş bir yelpazedeki 
talepler detaylandırıldı. Kanun teklifimizde 
yer alan; sağlıkta grev yasağının kaldırılması, 
haftalık çalışma sürelerinin insani standartlara 
göre yeniden düzenlenmesi ve çalışan annelere 

destek olmak amacıyla emzirme sürelerinin 
3 saate çıkarılması gibi hayati maddeler 
üzerinde duruldu. Ayrıca kadın çalışanların 
doğum sonrası gece mesaisi muafiyetinin 
24 aya yükseltilmesini içeren düzenleme 
ile çalışma hayatının güncel sorunlarına 
yönelik çözüm yolları masaya yatırıldı. 
 
	 Ziyaretin sonunda, Sayın Ulaş Karasu’ya 
emek dünyasının sorunlarına gösterdiği 
hassasiyet ve hazırladığımız teklif paketine 
yönelik olumlu yaklaşımı dolayısıyla teşekkür 
edildi. Özellikle sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının özlük haklarının iyileştirilmesi 
ve sosyal refahının artırılması noktasında 
tam bir fikir birliğine varılmasından duyulan 
memnuniyet ifade edildi. Bu ziyaret, siyasi 
partilerle yapılacak olan ziyaretlerin yalnızca 
ilk adımını oluşturuyor. Meclis’te grubu 
bulunan diğer siyasi partilerle de temaslarımızı 
sürdürerek, sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerinin haklı talepleri yasalaşana dek 
mücadelemizi her platformda kararlılıkla 
devam ettireceğiz.
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Geleceğimiz İçin Meclis Mesaisi:
Kanun Teklifimizi Partilere Sunuyoruz!

	 Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
emeklerinin karşılığını tam olarak alabilmeleri 
ve çalışma hayatındaki engellerin kaldırılması 
amacıyla başlattığımız siyasi temaslar, İYİ Parti 
ziyareti ile ivme kazandı. Genel Başkanımız 
Hakan Toy, Genel Sekreterimiz Adem Sarıçoban 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman 
Turgut’tan oluşan sendika heyetimiz, İYİ Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve STK İlişkileri 
Başkanı Sayın Alper Akdoğan ile bir araya 
gelerek hazırladığımız kanun teklifi dosyasını 
paylaştı. Görüşmede, sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerinin taleplerinin Meclis çatısı altında 
daha gür bir sesle yankılanması için atılacak 
adımlar kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. 
 
	 Ziyaretin en kritik gündem 
maddelerinden birini, sağlık ve sosyal hizmet 
emekçilerinin üzerindeki ağır ekonomik yük 
oluşturdu. Daha önce sunduğumuz grev 
yasağının kaldırılması, çalışma sürelerinin 
iyileştirilmesi ve çalışan annelere yönelik 
düzenlemelerin yanı sıra; bu görüşmede 
yüksek vergi dilimlerinin yarattığı mağduriyetin 

altı kalın çizgilerle çizildi. Sendikamız, 
sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının gelir 
vergisinin %15 oranında sabitlenmesi talebini 
öncelikli madde olarak sundu. Emekçinin 
cebinden çıkan vergi yükünün azaltılmasının, 
insanca yaşam koşulları için vazgeçilmez bir 
zorunluluk olduğu Alper Akdoğan’a iletildi. 
 
	 Çalışma hayatının güncel sorunlarının 
derinlemesine ele alındığı görüşmede, 
sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin yaşam 
standartlarının yükseltilmesi noktasında 
her iki taraf da tam bir fikir birliğine vardı. 
Taleplerimize büyük bir hassasiyetle yaklaşan 
Sayın Alper Akdoğan, hazırladığımız kanun 
tekliflerinin İYİ Parti tarafından TBMM 
gündeminde kararlılıkla dile getirileceğini 
ve haklı mücadelemize destek vereceklerini 
ifade etti. Sendikamız, sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarının adil bir çalışma ortamına 
kavuştuğu ve emeğinin hakkını tam aldığı 
güne kadar Meclis’teki tüm siyasi gruplarla 
diyalog ve temaslarını sürdürmeye kararlılıkla 
devam edecektir.
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Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçilerinin Mağduriyeti 
Bakan Yardımcısı Okumuş’un Masasında

	 Sendikamız, sağlık ve sosyal hizmet 
işçilerinin emeğini korumak ve sahadaki 
sorunlara yerinde çözüm üretmek amacıyla 
yürüttüğü diplomasi trafiğine bir yenisini daha 
ekledi. Genel Başkanımız Hakan Toy ve Genel 
Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Sağlık Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Nurullah Okumuş’u 
makamında ziyaret ederek, çalışma hayatının 
en sıcak gündem maddelerini masaya yatırdı. 
 
Sağlık ve sosyal hizmet iş kolunda görev 
yapan on binlerce emekçinin sesi olan 
sendikamız, üyelerinden gelen talepleri 
ve sahada yaşanan aksaklıkları doğrudan 
karar vericilere iletmeye devam ediyor. 
Oldukça verimli bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, çalışma hayatının güncel 
sorunları üzerine kapsamlı değerlendirmeler 
yapılırken; üyelerimizin karşılaştığı bürokratik 

ve ekonomik sıkıntılar Sayın Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Nurullah Okumuş’a aktarıldı. 
 
Bireysel İş Sözleşmesindeki 
Hukuksuzluklara Dikkat Çekildi 

	 Görüşmenin en kritik ve öncelikli 
gündem maddesi, son günlerde sağlık 
işçilerine imzalatılmak istenen “bireysel iş 
sözleşmeleri” oldu. Genel Başkanımız Hakan 
Toy, söz konusu sözleşme taslaklarında yer alan 
bazı maddelerin, hem mevcut İş Kanunu’na 
hem de yürürlükteki Toplu İş Sözleşmesi (TİS) 
hükümlerine açıkça aykırı olduğunu vurguladı. 
Sendikamızın bu konudaki çekincelerini ve 
hukuki argümanlarını detaylı bir dosya halinde 
sunan Genel Başkanımız, sağlık çalışanlarının 
mağdur edilmemesi adına acil düzenleme 
yapılması gerektiğini belirtti. İşçinin kazanılmış 
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haklarını geriye götürecek her türlü girişimin 
karşısında olduğumuzu ifade eden heyetimiz, 
çözüm önerilerimizi de Sayın Okumuş ile 
paylaştı.

 
 

Üyelerimizin Talepleri 
Önceliğimiz 

	 Ziyaret kapsamında sadece 
sözleşme sorunları değil, sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarının çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi, görev tanımları ve sosyal 
haklara dair sahadan gelen geri bildirimler de 
derinlemesine ele alındı. Sendikamızın çözüm 
odaklı sendikacılık anlayışıyla hazırladığı 
öneriler, Bakanlık nezdinde karşılık bulması 
adına titizlikle sunuldu. Her iki taraf da sağlık 
sisteminin asıl yükünü omuzlayan işçilerin 

huzurlu bir çalışma ortamına kavuşmasının, 
hizmet kalitesini artıracağı noktasında 
hemfikir kaldı.

 
 

“Mücadelemiz Ve Diyaloğumuz 
Sürecek”

 
	 Görüşmenin sonunda, Prof. Dr. Nurullah 
Okumuş’a nazik ev sahipliği ve çalışma 
hayatının sorunlarına gösterdiği çözüm odaklı 
yaklaşım dolayısıyla teşekkür edildi. Ziyareti 
değerlendiren Genel Başkanımız Hakan Toy, 
“Üyelerimizin hakkını savunmak için sadece 
sahada değil, masada da en güçlü şekilde 
varlık göstermeye devam edeceğiz. Haklı 
taleplerimiz karşılık bulana dek takipçisi 
olacağız” dedi.
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Özel Balıklı Rum Hastanesi’nde Toplu İş 
Sözleşmesi Mutabakatla İmzalandı

	 Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
haklarını koruma ve geliştirme yolunda emin 
adımlarla ilerleyen sendikamız, Özel Balıklı 
Rum Hastanesi Vakfı ile yürüttüğü toplu iş 
sözleşmesi görüşmelerini yoğun bir hazırlık ve 
diyalog sürecinin ardından varılan mutabakat, 
tarafların karşılıklı imzalarıyla resmileşti.

Görüşmede sendikamızı temsilen Genel 
Sekreterimiz Adem Sarıçoban, Genel Merkez 
Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Turgut 
ve İstanbul Şube Başkanımız Nedime Mutlu 
Yıldırım yer aldı. Özel Balıklı Rum Hastanesi 
Vakfı adına ise Kurum Başkanı Kostantin 
Yuvanidis ve Yönetim Kurulu Üyesi Harikliya 
İspangopulos katılım gösterdi.

İmza töreninin ardından bir değerlendirme 
yapan sendika heyetimiz, toplu iş sözleşmesinin 
önemine dikkat çekerek, her bir maddenin 
altında üyelerimizin emeğinin ve sendikamızın 
mücadele azminin yattığını vurguladı. Sağlık 
hizmeti gibi özveri isteyen bir alanda gece 
gündüz demeden çalışan üyelerimizin yaşam 

standartlarını yükseltmenin sendikamızın 
asli görevi olduğu bir kez daha ifade edildi. 
Kurumun köklü geçmişine yakışır bir 
şekilde tamamlanan bu süreç, çalışanların 
kendilerini daha güvende hissetmelerine ve 
hizmet kalitesinin artmasına doğrudan katkı 
sunacaktır.

Özel Balıklı Rum Hastanesi Vakfı bünyesinde 
görev yapan tüm üyelerimize, bu yeni dönemin 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. Sendikamız, 
bundan sonraki süreçte de sözleşme 
maddelerinin takipçisi olmaya, çalışanların 
haklarını her platformda savunmaya ve yeni 
kazanımlar için güçlenerek büyümeye devam 
edecektir. Emeğin hakkını almak için omuz 
omuza verdiğimiz bu mücadelede yanımızda 
duran tüm teşkilatımıza ve üyelerimize 
teşekkür ederiz.
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Erciyes Üniversitesi’nde Emek ve Alın Teri 
Güvence Altına Alındı

	 Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmet 
İşçileri Sendikası olarak, Erciyes Üniversitesi 
bünyesinde görev yapan üyelerimizi kapsayan 
yeni dönem toplu iş sözleşmesini imzaladık. 
Sendikamız ile işveren temsilcileri arasında 
büyük bir kararlılıkla yürütülen müzakere 
süreci, üyelerimizin ekonomik ve sosyal 
haklarını koruyan, çalışma barışını pekiştiren 
ve iş yerindeki huzuru kalıcı kılan olumlu bir 
mutabakatla sonuçlanmıştır.

	 Gerçekleştirilen imza törenine 
sendikamızı temsilen Genel Sekreterimiz 
Adem Sarıçoban, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyemiz Süleyman Turgut, Genel 
Başkan Danışmanımız Hicret Bozoklu ve 
Genel Merkez toplu iş sözleşmesi uzmanımız 
katılım sağlamıştır. İşveren tarafında ise süreci 
Türkiye Ağır Sanayi ve Hizmet Sektörü Kamu 

İşverenleri Sendikası (TÜHİS) adına Ahmet 
Sarıkaya ve Fahriye Arıkan Yılmaz temsil 
ederek sözleşmeye imza atmışlardır.

 	 Yeni dönem toplu iş sözleşmesinin, 
Erciyes Üniversitesi’ndeki çalışma 
arkadaşlarımızın emeğinin karşılığını bulması 
adına hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz. 
Üyelerimizin hak mücadelesinde emeği geçen 
tüm temsilcilerimize ve taraflara teşekkür 
ediyor, birlik ve beraberlik içinde daha nice 
başarılara imza atmayı temenni ediyoruz.
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Kurucu ve Onursal Genel Başkanımız
Mustafa Başoğlu’nu vefatının yıl dönümünde 

saygıyla anıyoruz.

Fikirleri ve mücadelesiyle her zaman yanımızda olan Kurucu ve Onursal Genel Başkanımız 
Mustafa Başoğlu’nu vefatının yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

“Sendikasız işçi üvey evlat durumundadır” diyerek başlattığı hak arama davası, bugün binlerce 
sağlık ve sosyal hizmet işçisinin sığındığı bir kaleye dönüşmüştür. Bıraktığı bayrağı daha yükseğe 
taşıma sözüyle; Kurucu ve Onursal Genel Başkanımızı rahmet, minnet ve özlemle yâd ediyoruz.
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